

MiMa Invest A/S

**Nygårdsvej 44
8570 Trustrup**

CVR-nummer 43373609

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. marts 2025

Lene Skovsgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

MiMa Invest A/S
Nygårdsvej 44
8570 Trustrup

Hjemstedskommune: Trustrup
CVR-nummer: 43373609
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse

Formand, Lene Skovsgaard Sørensen
Mads Bruun Rytter
Michael Overgaard
Kai Rørbæk Christensen

Direktion

Mads Bruun Rytter

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 26.076 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 940.073 kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2022/23 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	214.194	271
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-80.990	-121
	Resultat før finansielle poster	133.204	150
	Finansielle omkostninger	-157.311	-172
	Resultat før skat	-24.107	-23
1	Skat af årets resultat	-1.969	-11
	Årets resultat	-26.076	-34
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-26.076	-34
	Resultatdisponering i alt	-26.076	-34
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	2.325.619	2.407
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	3.096.547	1.023
	Materielle anlægsaktiver	5.422.165	3.430
	Anlægsaktiver i alt	5.422.165	3.430
	Andre tilgodehavender	0	4
	Tilgodehavender	0	4
	Likvide beholdninger	233.843	177
	Omsætningsaktiver i alt	233.843	181
	Aktiver i alt	5.656.009	3.610

Note	Balance	2024 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	400.000	400
	Overført resultat	540.073	566
	Egenkapital i alt	940.073	966
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.397.735	1.462
	Langfristede gældsforpligtelser	1.397.735	1.462
	Gæld til realkreditinstitutter	66.156	56
	Kreditinstitutter	2.017.009	1.078
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Selskabsskat	1.969	11
	Anden gæld	1.218.066	22
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.318.200	1.182
	Gældsforpligtelser i alt	4.715.936	2.644
	Passiver i alt	5.656.009	3.610
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	400	566	966
Årets resultat	0	-26	-26
Egenkapital ultimo	400	540	940

Noter	2024 DKK	2022/23 1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.969	11
Skat af årets resultat i alt	1.969	11

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.153.438	1.257
--	-----------	-------

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.645, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 2.326.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, TDKK 2.017, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 3.097.
